



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000133/2023 - SEQUÊNCIA Nº000000945

<i>Origem</i>		<i>Processo</i>	003053/2023				
<i>Contrato</i>	Contrato Nº 000133/2023						
<i>Empresa</i>	Licitando Comércio e Serviços Ltda ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 10.610.928/0001-41						
<i>Endereço</i>	Rua Siqueira Campos, 5 - Vila Capixaba - Cariacica - ES - CEP: 29148115						
<i>Secretaria</i>	00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Local</i>	00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE						
<i>Dotação</i>	00067-260000000001 - MATERIAL DE CONSUMO						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	001	DESINFETANTE 2 LITROS com os seguintes características mínimas: desinfeta, limpa, perfuma, elimina germes e bacterias, composição: tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, conservante, sequestrante, corantes, fragrâncias eveiculo - componente ativo: 0,50% de cloreto de dalquildimetilamonio, cloretopdealquildimetilbenzil amonio. fragrancias: à escolher.	BIOKRIS	UND	20,00	25,200	504,00
002	002	PAPEL HIGIÊNICO macio rolos de 60mts, folhas simples, de alta qualidade, texturizado e picotado. fibras 100% celulósicas naturais.pacote com 04 rolos. fardo com 16 pacotes.	MONTEAGHA	FD	40,00	61,750	2.470,00
003	003	RODO DE PLASTICO 60 CM com borracha de eva siliconizada tipo "rapa-enxuga" ou de pneu. com cabo em madeira revestida plastificada, medindo 140cm	BHalmak BLK	UN	26,00	6,500	169,00
004	004	SACO PLASTICO ORLEPLAST 50L c/ 100 und	PLASTIC	UN	150,00	12,990	1.948,50
005	005	SACO PLASTICO ORLEPLAST 50L c/ 100 unidades	PLASTIC	UN	180,00	12,990	2.338,20
006	006	PAPEL TOALHA duas dobras c/ 1000 unid	MONTEAGHA	PCT	300,00	7,470	2.241,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:							9.670,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:							9.670,70
Licitando Comércio e Serviços Ltda ME:							9.670,70